
   

 

   

  

         РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 

  ПОСЕЛЕНИЯ     

 Первомайская ул., д. 2, п.Октябрьский, 422526 

Тел. 8(84371) 6-55-82 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

               ОКТЯБРЬ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

        БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 Превомайская ур., 2, Октябрь а., 422526 

Тел. 8(84371) 6-55-82 

 

   

  

         РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 

  ПОСЕЛЕНИЯ     

 Первомайская ул., д. 2, п.Октябрьский, 422526 

Тел. 8(84371) 6-55-82 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

               ОКТЯБРЬ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

        БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 Превомайская ур., 2, Октябрь а., 422526 

Тел. 8(84371) 6-55-82 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

КАРАР 

 

« 08  »  февраля  2018 года                                                                                № 2 

 

Об определении специальных мест для 

размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов по выборам 

Президента Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 

2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

Исполнительный комитет Октябрьского сельского поселения Зеленодольского 

муниципального района Республики  Татарстан. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Определить специальные места для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации: 

- Сельский дом культуры (СДК) п. Октябрьский 422526, Республика 

Татарстан, Зеленодольский район, п. Октябрьский, ул. Первомайская, 14 

- Информационный стенд 422526, Республика Татарстан, Зеленодольский 

район, п. Октябрьский, ул. Первомайская, 14 

- Информационный стенд 422526, Республика Татарстан, Зеленодольский 

район, п. Октябрьский, ул. Школьная,1 

2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную  

комиссию  Зеленодольского муниципального района Республики  Татарстан. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зеленодольская 

правда», разместить на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Зеленодольского 

муниципального района в составе Портала муниципальных образований 

Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационных стендах 

поселения. 

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Октябрьского  

сельского поселения  ЗМР РТ                                                            А.П. Дементьев 


